ỦY  BAN  NHÂN  DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH TUYÊN QUANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-KT
V/v triển khai Bộ chỉ số Đổi mới

sáng tạo cấp địa phương từ năm 2023

Tuyên Quang, ngày     tháng 6  năm 2023

Kính gửi: - Các sở, ban, ngành;

 - Ủy ban nhân dân huyện, thành phố;

 - Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh;

 - Các trường: Đại học Tân Trào; Cao đẳng nghề

Kỹ thuật - Công nghệ tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 1652/BKHCN-HVKHCN ngày 02/6/2023 của Bộ Khoa

học và Công nghệ về việc phối hợp triển khai Bộ chỉ số Đổi mới sáng tạo cấp địa

phương từ năm 2023 (bản điện tử gửi kèm theo).

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với đơn vị chuyên môn

thuộc Bộ Khoa học và Công nghệ và các cơ quan, đơn vị có liên quan của  tỉnh  thực

hiện thu thập các dữ liệu, tài liệu minh chứng phục vụ tính toán chỉ số Đổi mới sáng

tạo của tỉnh theo hướng dẫn của Bộ Khoa học và Công nghệ.

2. Các sở, ban , ngành, UBND các huyện, thành phố phối hợp, cung cấp thông

tin, số liệu theo hướng dẫn của Bộ Khoa học và Công nghệ (gửi qua Sở Khoa học

và Công nghệ tổng hợp) để phục vụ tính toán chỉ số Đổi mới sáng tạo của tỉnh năm

2023; Sở Khoa học và Công nghệ tổng hợp, báo cáo Bộ Khoa học và Công nghệ và

Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 31/7/2023./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- PCT UBND tỉnh Hoàng Việt Phương;

- Như trên (thực hiện);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- PCVP UBND tỉnh Nguyễn Thanh;

- Lưu VT (cườngvv).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh

		2023-06-16T14:48:28+0700

		2023-06-16T14:48:28+0700

		2023-06-16T14:48:28+0700

		2023-06-16T14:51:59+0700